

采购包 2 分项价格表

1、分项价格表

项目名称：徐州市传染病医院医疗设备一批（6）
项目编号：JSZC-320300-ZJZB-G2025-0174

采购包号：2

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称 (全称)	单位	数量	单价	总价
1	吊塔	美迪尔、M803A	宁波市美迪尔医疗设备科技有限公司	套	31	26000 元	806000 元
2		以下为空白					
3							
4							
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）				806000 元			

投标人：广州市炜创医疗器械有限公司（电子签章）
日期：2025 年 10 月 22 日



注：
①如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。
②投标人对以上数据的真实性负责。

江苏中际招标代理有限公司有权将以上内容进行公示。

采购包 3 分项价格表

1.分项价格表

项目名称：徐州市传染病医院医疗设备一批（6）

项目编号：JSZC-320300-ZJZB-G2025-0174

采购包号：采购包 3

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	单位	数量	单价	总价
1	病人监护仪	迈瑞、BeneVision N17（标配转运模块+旁流 CO2 模块+BIS 模块含附件+PiCCO 模块）	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	套	25	165000	4125000
2	中央站	迈瑞、BeneVision	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	套	19	10000	190000
3	大屏查看站	迈瑞、BeneVision	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	台	8	2000	16000
4	附件	体温探头	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	个	25	480	12000
5	附件	袖带（成人、小儿、新生儿）	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	套	4	500	2000
6	附件	有创压电缆线	爱德华（上海）医疗用品有限公司	根	25	400	10000
7	附件	心电导联线	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	根	50	500	25000
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）							4280000（肆佰叁拾捌万元整）

投标人：江苏中际王医药有限公司（电子签章）

日期：2025 年 10 月 21 日

注：

- ①如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。
②投标人对以上数据的真实性负责。

江苏中际招标代理有限公司有权将以上内容进行公示。

采购包 4 分项价格表

分项价格表

项目名称：徐州市传染病医院医疗设备一批（6）

项目编号：JSZC-320300-ZJZB-G2025-0174

采购包号： 4

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	单位	数量	单价	总价
1	带轮双摇床（手动病床）	威高WG-HB2	威海威高齐全医疗设备有限公司	张	526	¥3990	¥2098740
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）				¥2,098,740.00			

投标人： 江苏瑞思铭医疗设备有限公司（电子签章）



日期： 2025 年 10 月 17 日

注：
①如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。
②投标人对以上数据的真实性负责。
江苏中际招标代理有限公司有权将以上内容进行公示。

采购包 5 分项价格表

分项价格表

项目名称：徐州市传染病医院医疗设备一批（6）

项目编号：JSZC-320300-ZJZB-G2025-0174

采购包号：包 5

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	单位	数量	单价	总价
1	多泵工作站	BeneFusion eDS ex	深圳迈瑞科技有限公司	套	24	75000	1800000
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）				壹佰捌拾万元整			

投标人：（电子签章）

日期：2025 年 10 月 20 日

注：

- ①如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。
 - ②投标人对以上数据的真实性负责。
- 江苏中际招标代理有限公司有权将以上内容进行公示。

采购包 6 分项价格表

分项价格表

项目名称：徐州市传染病医院医疗设备一批（6）

项目编号：JSZC-320300-ZJZB-G2025-0174

采购包号： 采购包 6

货币单位：人民币元

序号	名称	品牌、规格、型号	产品制造企业名称（全称）	单位	数量	单价	总价
1	肝功能剪切波量化超声诊断仪	深圳回波 FibroScan PRO-D	深圳市回波医疗器械有限公司	台	1	1388000.00	1388000.00
2							
3							
4							
总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）				大写：壹佰叁拾捌万捌仟元整 小写：1388000.00 元			

投标人： 常州德信医药有限公司 （电子签章）



日期： 2025 年 10 月 21 日

注：

- ①如果不提供详细分项报价的，将视为没有实质性响应招标文件。
- ②投标人对以上数据的真实性负责。

江苏中际招标代理有限公司有权将以上内容进行公示。